
  

UCHWAŁA NR L/295/23 

RADY GMINY TUPLICE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zasad przyznawania uczniom Stypendium Wójta Gminy Tuplice za wyniki w nauce i wybitne 

osiągnięcia 

Na podstawie art. 90t ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2022r., 

poz. 2230), art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r., 

poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uznaniu za wysokie wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia ustanawia się Stypendium Wójta Gminy 

Tuplice dla uczniów Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Tuplicach. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) stypendium Wójta Gminy Tuplice – rozumie się przez to stypendium za wyniki w nauce i wybitne 

osiągnięcia; 

2) szkole – rozumie się przez to Szkołę Podstawową im. Tadeusza Kościuszki w Tuplicach; 

3) uczniu – rozumie się przez to ucznia Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Tuplicach. 

§ 3. 1. Wójt Gminy Tuplice przyznaje stypendium uczniowi, który w drugim półroczu danego roku 

szkolnego, w którym przyznaje się Stypendium Wójta Gminy Tuplice spełnił przynajmniej jedno z poniższych 

kryteriów: 

1) w drugim półroczu danego roku szkolnego, w którym przyznaje się Stypendium Wójta Gminy Tuplice 

uzyskał jedną z najwyższych średnich ocen (nie mniej niż 4.75) w Szkole Podstawowej im. Tadeusza 

Kościuszki w Tuplicach; 

2) w danym roku szkolnym wykazał (udokumentowane w inny sposób) wybitne osiągnięcia w dziedzinach 

szkolnych i pozaszkolnych i uzyskał kwalifikację do otrzymania stypendium po złożeniu wniosku 

i ewentualnej rozmowie kwalifikacyjnej z komisją stypendialną. 

2. W celu złożenia dodatkowych wyjaśnień co do udokumentowanych osiągnięć, o których mowa w § 3 

ust. 1 pkt 2, komisja stypendialna może przeprowadzić rozmowę kwalifikacyjną z uczniem. 

3. Stypendium Wójta Gminy Tuplice nie przyznaje się uczniom klas I – IV szkoły. 

§ 4. 1. Warunkiem ubiegania się o Stypendium Wójta Gminy Tuplice jest: 

1) złożenie do Wójta Gminy Tuplice wniosku o przyznanie Stypendium Wójta Gminy Tuplice, według 

wzoru stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały; 

2) załączenie kserokopii dokumentów potwierdzających osiągnięcia wraz z pisemnym opisem ucznia za 

wybitne osiągnięcia, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 1526



2. Z wnioskiem o przyznanie Stypendium Wójta Gminy Tuplice, występuje dyrektor szkoły, do której 

uczeń uczęszcza. 

3. Do 20 czerwca danego roku kalendarzowego w sekretariacie Urzędu Gminy Tuplice do godz.1300 można 

składać wnioski o przyznanie Stypendium Wójta Gminy Tuplice uwzględniające średnią ocen za drugie 

półrocze bieżącego roku szkolnego bądź potwierdzone osiągnięcia, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 2. 

4. Stypendium Wójta Gminy Tuplice przyznaje się raz w roku szkolnym. 

5. Stypendium Wójta Gminy Tuplice ma charakter uznaniowy. 

§ 5. 1. Oceny wniosków o przyznanie Stypendium Wójta Gminy Tuplice oraz przeprowadzenie 

ewentualnej rozmowy kwalifikacyjnej, o której mowa w § 3 ust 1 pkt 2 dokonuje Komisja Stypendialna 

w składzie: 

1) Kierownik Centrum Usług Wspólnych w Tuplicach – Przewodniczący Komisji; 

2) Sekretarz Urzędu Gminy Tuplice – członek Komisji; 

3) pracownik Urzędu Gminy Tuplice – członek Komisji; 

4) radny Rady Gminy Tuplice wyznaczony przez Przewodniczącego Rady – członek Komisji. 

2. Komisję Stypendialną powołuje Wójt Gminy Tuplice w drodze zarządzenia. 

3. Komisja Stypendialna zbiera się w terminie ustalonym przez Przewodniczącego. 

4. Uczniowie, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 2 powiadomieni są telefonicznie o terminie ewentualnej 

rozmowy kwalifikacyjnej nie później niż 3 dni przed jej odbyciem. 

5. Uczeń podczas rozmowy kwalifikacyjnej przedstawia komisji swoje wybitne osiągnięcia w dziedzinach 

szkolnych i pozaszkolnych. 

6. Komisja po przedstawieniu przez ucznia swoich wybitnych osiągnięć w dziedzinach szkolnych 

i pozaszkolnych, może zadać uczniowi pytania. 

7. Po przedstawieniu swoich wybitnych osiągnięć w dziedzinach szkolnych i pozaszkolnych przez ucznia 

oraz zadanych pytaniach, Komisja Stypendialna decyduje poprzez głosowanie jawne o przyznaniu kwalifikacji 

do otrzymania stypendium Wójta Gminy Tuplice. 

8. Przy równej liczbie głosów o przyznaniu kwalifikacji do otrzymania stypendium Wójta Gminy Tuplice 

decyduje Przewodniczący Komisji Stypendialnej. 

9. Z prac Komisji Stypendialnej sporządza się protokół, który jest niezwłocznie przekazywany Wójtowi 

Gminy wraz z listą pozytywnie rozpatrzonych wniosków uczniów oraz proponowaną wysokością przyznanego 

stypendium. 

§ 6. 1. Wysokość środków finansowych na dany rok budżetowy przeznaczonych na realizację Stypendiów 

Wójta Gminy Tuplice ustalana jest w budżecie gminy. 

2. Decyzję w sprawie przyznania stypendium podejmuje Wójt Gminy. Liczba przyznanych stypendiów 

uzależniona jest od wysokości środków finansowych zabezpieczonych na ten cel w budżecie gminy. 

3. Stypendium Wójta Gminy Tuplice jest wypłacane w postaci świadczenia pieniężnego. 

4. Lista uczniów, którym Wójt przyznał Stypendium Wójta Gminy Tuplice, publikowana jest w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Tuplice. 

§ 7. Wszelkie wątpliwości wynikające z procedury wnioskowania i weryfikacji wniosków rozstrzyga Wójt 

Gminy Tuplice. Decyzja Wójta Gminy Tuplice jest ostateczna. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuplice. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sylwester Mazurkiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1526



Załącznik 

do uchwały Nr L/295/23 

Rady Gminy Tuplice 

z dnia 30 maja 2023r. 

Wniosek o przyznanie Stypendium Wójta Gminy Tuplice 

Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 

KLAZULA INFORMACYJNA 

……….………………... 

(pieczęć szkoły) 

 

Imię i nazwisko ucznia ..…………………………......................................……….………………………............ 

Adres zamieszkania ucznia .................................………………………………….………………………............ 

Data urodzenia ucznia ..………………………………….………….......................................……………............ 

Klasa ....................................................................………………………………….………………………............ 

1.*Średnia ocen za drugie półrocze ............................... (dot. § 3 ust. 1 pkt 1 uchwały nr L/....../23 Rady 

Gminy Tuplice z dnia ....................................... w sprawie zasad przyznawania uczniom Stypendium Wójta 

Gminy Tuplice za wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia). 

2 *Wybitne osiągnięcia w dziedzinach szkolnych i pozaszkolnych (dot. § 3 ust. 1 pkt 2 uchwały nr L/...../23 

Rady Gminy Tuplice z dnia ......................... w sprawie zasad przyznawania uczniom Stypendium Wójta Gminy 

Tuplice za wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia). 

* niepotrzebne skreślić 

3. Numer telefoniczny do powiadomienia o rozmowie kwalifikacyjnej (dot. § 5 ust. 3 uchwały nr L/....../23 

Rady Gminy Tuplice z dnia ...................... w sprawie zasad przyznawania uczniom Stypendium Wójta Gminy 

Tuplice za wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia): _ _ _ - _ _ _ - _ _ _. 

4. Numer rachunku bankowego rodzica/opiekuna prawnego dziecka:_ _ - _ _ _ _ - _ _ _ _ - _ _ _ _ - _ _ _ _ 

- _ _ _ _ - _ _ _ _ 

 

............................................... 

(podpis dyrektora szkoły) 

Opinia Komisji Stypendialnej: 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

Proponowana wysokość stypendium: .................................................. 

.......................................  

(podpis Przewodniczącego Komisji) 

........................................ 

(miejscowość, data) 

Decyzja Wójta Gminy Tuplice: 

................................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................................... 

Wysokość przyznanego stypendium: .................................................. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1526



......................................  

(podpis Wójta Gminy Tuplice) 

....................................... 

(miejscowość, data) 

Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb niezbędnych do 

realizacji przyznawania stypendium Wójta Gminy Tuplice zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE.L. 119.1 z 04.05.2016) 

 

 

............................................................................ 

(czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

KLAZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

(Dz. U. UE.L. 119.1 z 04.05.2016)  informuję iż: 

1. Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Tuplice z siedzibą w Tuplicach 68 – 219 przy  

ul. Mickiewicza 27 z administratorem można skontaktować się mailowo: iod@tuplice.pl 

2. Dane przetwarzane są dla celów związanych z rozpatrzeniem wniosku, przyznaniem stypendium oraz 

wypłatą stypendium na podstawie ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty oraz w związku 

z wykonywaniem zadań realizowanych w interesie publicznym (art. 6 ust. 1 lit. e RODO). 

3. Dane osobowe mogą być udostępniane innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców danych osobowych, 

którymi mogą być podmioty upoważnione na podstawie odpowiednich przepisów prawa. Szczegółowe 

informacje związane z przetwarzaniem danych osobowych zamieszczone zostały w klauzuli informacyjnej 

wywieszonej na tablicy ogłoszeń lub na stronie internetowej: https://tuplice.pl/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1526

mailto:iod@tuplice.pl
https://tuplice.pl/

		2023-05-30T13:40:13+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




